
Tervezési terület határa

Jelm
agyarázat:

Jóváhagyandó szabályozási elem
ek:

É
pítési hely határa

É
pítési övezet jele

Irányadó szabályozási elem
ek:

Tájékoztató - térképi - elem
ek:

É
pület szám

a
23

Ö
vezet jele

B
eépítési
m

ód
B

eépítési %
S

zintterületi 
m

utató

Zöldfelületi 
m

inim
um

 (%
)

Legkisebb 
telekterület (m

2)

É
pítm

ény 
m

agasság
m

ax. (m
)

IZ/X
V

R
égészeti terület határa

Fasor

S
zoliter fa

M
egtartandó, értékes fa

Facsoport, zárt lom
bkorona

É
rtékes facsoport

É
rtékes fasor

V
édett épületek

K
eretövezetbe nem

 sorolt közterület

R

IZ/X
V

/E
Ü

-1

S
Z

1,5

50
K

15,00*

30

IZ/X
V

/E
Ü

-LA
K

S
Z

1,0

50
800

7,50

30

É
pület m

egengedett legnagyobb építm
ény-

m
agasságának m

értékétõl való eltérés határa

K
észült az állam

i alapadatok felhasználásával.

*A
z épület m

egengedett legnagyobb építm
énym

agasságának 
m

értékétõl való eltérés határával jelölt területen az épület 
legnagyobb építm

énym
agassága a szabályozási tervlapon jelölt 

értékek szerint változik.

Ö
vezet, építési övezet határa

M
ûem

léki környezet határa

M
ûem

lék épület

M
k

M
30a

55

30b

3a

63

2a

61a

2b

6

3b

59

61b

4

32a

10

44

28

46

48

57

50

26b

21

4745

23

31

26

25

29b

27
29a

20

17

19

38

22
32

24

1

49

6

5

9

35a

7

35b
37

8
10

33

4

4c

4b

53
51

3
8

29b

21
23

25

27

28a
28b

29a

18

22

24

20

52

26

8

4a

6-8

7

4b

5

5

4c

17

712

15

10

8

9

12

14
11

11b13

9

19

16

15

18

26a

20
22

16

24

14

11

12

11b

14

40

38

352

9

34

36

3a

49a

2

11
13

3c
7

9

1

49b

5

48

3b

46

47

11c35

4a

42

43

27
31

13b

29a

12

14

16
19

21
23

25

8

10

15

17

6

18

4

29b

44

13a

37
39

41

4

2-4

3

6

7

5

1

2A

2B

2C

3

4

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23
24

25
26

27

28
29

30

31

32

33

34

15.40

15.20

20.00

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

Mk
Mk

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

M
k

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

11.40

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

11.40

5.00

5.00

5.00

IZ/X
V

/E
Ü

-LA
K

IZ/X
V

/E
Ü

-1 É
P

M
A

X
.: K

É
P

M
A

X
.: K

É
P

M
A

X
.: K

É
P

M
A

X
.: K

É
P

M
A

X
.: K

É
P

M
A

X
.: K

É
P

M
A

X
.: 9,5

É
P

M
A

X
.: 9,5

É
P

M
A

X
.: 9,5

É
P

M
A

X
.: 6,0

É
P

M
A

X
.: 9,5

É
P

M
A

X
.: 9,5

É
P

M
A

X
.: K

20.00

8.60

12.00

20.00

22.00
34.20

26.20

15.10

16.00

M
M

M

M

M

M

M

M

É

K
A
S

IB

S
zabályozási terv

M
érnöki M

anager Iroda K
ft.

S
zékhely: 1184 B

udapest, Tiborc 6.,  M
ûterem

: 1184 B
udapest, Ü

llõi út 374.

Tervfajta:

Zajovics A
ndrás 

TT1 01-4075/01

Irányító tervezõ:
V

ezetõ  tervezõ:
Zorgelné S

in E
m

ília
TT2 01-4657/05

M
=1:2000

773

M
unkaszám

:

Lépték:

K
elt:

R
ajzszám

:

2005. novem
ber

3.

B
udapest X

V
. kerület

Õ
rjárat u. - N

eptun u. - P
estújhelyi út - A

dria u.
által határolt terület K

erületi S
zabályozási Terve

Tervezõ m
unkatárs:

S
chäffer Tam

ás
településm

érnök


